Isti exiverunt: dominus Hermannus Vrame, Johannes Wils, Thomas Deghener, Laurentius Swartekop, Bertoldus Nieman, Bernardus Pegel.

1456 Mai 6.

Anno* Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto in festo assencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Hermannus Vrame, Johannes Wils, Thomas Degener, Laurentius Swartekop, Bertoldus Nieman, Bernardus Pegel.

Isti domini permanserunt: dominus Petrus Lange, Bertoldus Knorreke, Olricus Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford.

Isti domini exiverunt: dominus Hinricus Speck, Johannes Werckman, Johannes Kersebom, Reynoldus van Leyden, Hermannus Biter, Bertoldus Steenbring, Hinricus Weltzin, Theodericus Wilde.

1457 Mai 26.

Anno** Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo in festo assencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Hinricus Speck, proconsul, Johannes Kertzebom, Reynoldus van Leyden, Hermannus Byter, Bertoldus Steenbryng, Theodericus Wylde et Hinricus Weltzin.

Isti domini permanserunt: dominus Hermannus Vrame, Johannes Wyls, Thomas Degener, Bertoldus Nieman et Bernardus Pegel.

Isti domini exiverunt: dominus Petrus Lange, Bertoldus Knorreke, Olricus Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford.

1458 Mai 11.

Anno*** Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo in festo assencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Petrus Langejohan, proconsul, Bertoldus Knorreke, Olrick Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford, Theodericus Hinrickes et Andreas Bomgarde.

Isti domini permanserunt: dominus Hinricus Speck, Johannes Kertzebom, Reynoldus van Leyden, Hermannus Byter, Bertoldus Steenbryng, Theodericus Wylde, Hinricus Weltzyn et Nicolaus Schutte.

Isti domini exiverunt: dominus Bernardus Pegel, proconsul, Hermannus Vrame, Johannes Wyls, Thomas Degener, Bertoldus Nieman et Hermannus Heger.

*) p. 239. **) p. 240. ***) p. 241.

Item eodem tempore fuerunt electi Bernardus Pegel in proconsulem, ²⁸⁷Theodericus Hinrickes, ²⁸⁸Andreas Bomgarde, ²⁸⁹Hermannus Heger et ²⁹⁰Nicolaus Schutte in consules.

1459 Mai 2.

Anno* Domini millesimo quadryngentesimo quinquagesimo nono in festo ascencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Bernardus Pegel, Hermannus Vrame, Johannes Wyls, Thomas Degener, Bertoldus Nieman et Hermannus Heger.

Isti domini permanserunt: dominus Petrus Langejohan, proconsul, Bertoldus Knorreke, Olricus Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford, Theodericus Hinrickes et Andreas Bomgarde.

Isti domini exiverunt: dominus Hinricus Speck, proconsul, Johannes Kertzebom, Reynoldus de Leyden, Hermannus Byter, Bertoldus Steenbryng, Theodericus Wylde, Hinricus Weltzyn et Nicolaus Schutte.

1460 Mai 22.

Anno** Domini 1460 in festo ascencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Hinricus Speck, proconsul, Reynoldus van Leyden, Hermannus Byter, Bertoldus Steenbryng, Theodericus Wylde, Hinricus Weltzyn et Nicolaus Schutte.

Isti domini permanserunt: dominus Bernardus Pegel, proconsul, Hermannus Vrame, Johannes Wyls, Thomas Degener, Bertoldus Nieman et Hermannus Heger.

Isti domini exiverunt: dominus Petrus Langejohan, Bertoldus Knorreke, proconsules, Olricus Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford, Theodericus Hinrickes et Andreas Bomgarde.

1461 Mai 14.

Anno*** etc. 61 ascencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Petrus Langejohan, proconsul, Bertoldus Knorreke, proconsul, Olricus Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford, Theodericus Hinrikes et Andreas Bomgarde, Marquard Langediderick.

*) p. 242. **) p. 243. ***) p. 244.

287. Zuletzt 1471. S. u.

288. Zuletzt 1464, s. u., und gestorben zwischen Juli 2 und August 10 (Visit. M.—Laur.) nach Maassgabe des Weinregisters p. 64.

289. Zuletzt 1460, s. u., und gestorben 1461 zwischen März 15 und Mai 14 (U. Vrouwen—Hemmelvard) nach Maassgabe des Weinregisters p. 38.

290. Zuletzt 1464, s. u., und gestorben zwischen Juli 2 und August 10 (Visit. M.—Laur.) nach Maassgabe des Weinregisters p. 64.

Isti domini permanserunt: dominus Hinricus Speeck, proconsul, Reynoldus de Leyden, Hermannus Byter, Bertoldus Steenbryng, Theodericus Wylde, Hinricus Weltzyn, Nicolaus Schutte, Ludke Oldeselle.

Isti domini exiverunt: dominus Bernardus Pegel, proconsul, Hermannus Vrame, Johann Wyls, Thomas Degener, Bertoldus Nieman, Hans Crevet, Hans Werckman, Hinrick Speeck.

Tunc fuerunt electi ²⁹¹Johannes Crevet, ²⁹²Johannes Werckman, ²⁹³Ludke Oldeselle, ²⁹⁴Marquardus Langediderick, ²⁹⁵Hinricus Speeck.

1462 Mai 27.

Anno * etc. 62 ascencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Bernardus Pegel, Hermannus Vrame, Johannes Wyls, Thomas Degener, Bertoldus Nieman, Johannes Crevet, Johannes Werckman, Hinricus Speeck.

Isti domini permanserunt: dominus Petrus Langejohan, Bertoldus Knorreke, Olricus Malchow, Hinricus Lange, Meynardus Amesford, Theodericus Hinrickes, Andreas Bomgarde, Marquardus Langediderick.

Isti domini exiverunt: dominus Hinricus Speeck, Reynoldus van Leyden, Bertoldus Stenbryng, Theodericus Wylde, Nicolaus Schutte, Ludolphus Oldeselle.

1463 Mai 19.

Anno ** 63 ascencionis Domini.

Isti domini intraverunt: dominus Hinricus Speeck, Reyneke van Leyden, Bertoldus Stenbryng, Theodericus Wylde, Nicolaus Schutte, Ludolphus Oldeselle.